75, da Lei nº 14133/2021, a favor de,  

DROGARIA SÃO JOSÉ LTDA– EPP , referente a “Aquisição emergencial de medicação para o 

munícipe Manoel Ferreira, conforme receituário médico,em atendimento pelo serviço social 

da  Secretaria Municipal de Saúde”, no valor total de R$ 267,00 (Duzentos e sessenta e sete reais), 

face ao disposto no parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, vez que o processo 

encontra-se devidamente instruído. 

Publique-se. 

Cajati/SP, 19 de novembro de 2024. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

Proc.